
Proaktivitet Löpande arbetar vi med våra kunder där 
vi bland annat erbjuder tjänster som rådgivning kring 
fåmansbolagsreglerna, företagsanpassad rapporter-
ing, koncernredovisning, bransch/konkurrent jämför-
elser, kassaflödesanalyser, likviditetsplanering och 
rådgivning kring lönsamhets förbättringar.

Vår storlek har skapat erfarenhet och kunskap kring 
våra kunders branscher. Detta har inneburit att vi kan 
hantera många specifika frågeställningar inom ett fler-
tal branscher. Det kan handla om transporttillstånds-
frågor och  finansiering av fordon. Byggmoms Rot 
från skatteverk et.  Inom handel avser det integrerade 
kassasystem  med bokföring. Integrerad tidredovisning 
med fakturer ing och lön för konsultbolag. Utskänkn-
ingstillstånd, personalliggare och restaurangrap-
porter för restauranger. Integrerade projektsystem för 
till exempel  entreprenadverksamheter. Eu moms för 
företag som handlar inom EU.

När vår kompetens inte räcker till har vi i vårt nätverk 
av jurister, advokater, skattespecialister, momsspecial-
ister. Dessa finns tillgängliga för våra kunders skull och 
det finns möjlighet till kortare kostnadsfria avstämn-
ingsmöten med dem.

Kostnadseffektiv Vår ambition är att alltid förbättra vår 
effektivitet i arbetssätt och använda de bästa och mest 
anpassade tekniska verktygen. Detta innebär att vi i de 
löpande processerna kan erbjuda kostnads effektiva 
lösningar. När våra kunder levererar informa tion till oss 
genom befintliga system och enligt  fastställda ekono-
miska rutiner kan vi offerera fasta priser.

Tillförlitlighet och tillgänglighet Våra arbetsmetod-
er är kvalitetssäkrade enligt ISO 9001, vilket betyder 
att vi har väl genomarbetade arbetsrutiner som utförs 
av kompetent personal. Vidare arbetar vi i enlighet 
med REKO, Svensk standard för redovisningstjänster. 
Den gemensamma målsättningen är att Reko ska bidra 
till högre kvalitet på redovisningstjänster till nytta för 
företag, näringsliv och samhälle.

Vi arbetar nära våra kunder genom lokalt förank-
rade kontor. Vi vill att det ska vara okomplicerat för 
dig att stanna till hos oss för till exempel korta möten, 
lämna/hämta handlingar etcetera. Våra medarbetare 
är engagerade, välutbildade och har erfarenhet av 
företagares villkor.

För att alltid finnas tillhands för våra kunder arbetar 

vi alltid två personer i uppdragen. Dels bemannas upp-
draget av en kundansvarig hos oss och dels ytterligare 
en redovisningskonsult/assistent som backup och för 
att säkra kontinuitet och finnas tillgängliga för frågor 
via telefon och mail. Vidare arbetar vi webbaserat. 
Detta innebär för dig att du alltid kan ha tillgänglighet 
till din redovisning. Ni har även möjlighet att hantera 
vissa av de administrativa  delarna själva som t.ex. fak-
turering och leverantörsfakturabetalning. Vi använder 
oss av ett webbaserat system som heter Fortnox som 
finns ute i molnet.

Förenkla och förbättra Vi vill hjälpa dig 
att utveckla ditt företag utifrån ekonomiska  
para metrar. Vi vill helt enkelt vara din 
naturliga samtals partner i alla ekonomiska 
frågor såväl avseende företagets ekonomi 
som för din privata ekonomi. Vi vill förenkla 
ditt företagarliv.

Besök oss gärna på www.wakers.se 
eller ring Fredrik Waker 0708-545457 för 
ytterligare information. 

Bäste företagare
Wakers Consulting AB bedriver redovisningsbyrå i Stockholm med fyra lokalt förankrade kontor belägna  
på Kungsholmen, i Nacka, Bromma och Mörby. Vi är företagets ekonomiavdelning och hanterar allt inom  ramen 
för vad en ekonomiavdelning gör. Vår kund är ett företag, en förening eller en stiftelse med 1-40 anställda.
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